2021 年 ６月 25 日

各 位

会 社 名  ワシントンホテル株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長   内田 和男

（コード番号：4691 東証第二部、名証第二部）

組織変更ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年６月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更ならびに人事異動

を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更（2021 年６月 25日付）

１）営業本部の新設

      ホテル運営をより効率的かつ迅速に行うことを目的に、ワシントンホテルプラザ事業部

とＲ＆Ｂホテル事業部の２部門を統括管理し、両事業にまたがる横断的な営業施策等を担

う、営業本部を新設いたします。

２）経営企画室の経営企画部への改称

      多様化する顧客ニーズの把握や現状の利用顧客属性分析といったマーケティングを強

化することを目的に、現在の経営企画室にその機能を追加し、経営企画部へ改称いたしま

す。

２．人事異動（2021年６月 25日付）

＜取締役の異動＞

氏 名 新役職 現役職

長谷川 太

取締役常務執行役員

営業本部本部長

兼ワシントンホテルプラザ事業部事業部長

取締役常務執行役員

ワシントンホテルプラザ事業部

事業部長

   ＜執行役員の異動＞

氏 名 新役職 現役職

布目 浩（新任）
執行役員

経営企画部部長
経営企画室室長

以 上

本件に関するお問い合わせ 経営企画部 052-745-9035